АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 ноября  2017г.                                                                                       №  430
Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности, на 2017 год

Во исполнении решения Ухоловской районной Думы Рязанской области  от 02 февраля 2016 года № 221 « Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь п.п.10, 11 ч.2 ст.54.1 Устава муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить  План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год (далее – План) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу экономического развития и сельского хозяйства обеспечить:

- проведение экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и подготовку заключений в установленном порядке;
- размещение Плана на официальном сайте администрации Ухоловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования по экономике и социальным вопросам Ухоловского муниципального района Рязанской области Чеврычкину М.В.

Глава администрации муниципального
образования - Ухоловский муниципальный
район Рязанской области

             Н.А. Кожин
Разослать: прокурору, эк.отдел, дело.

Л.В. Зотова
8 (49154) 5-13-68
Приложение

к Постановлению

администрации муниципального образования-

Ухоловский муниципальный район

от 04 ноября 2016г. № 430
ПЛАН

Проведения экспертизы муниципальных правовых актов,

 затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

деятельности, на 2017 год

	№ п/п
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта
	Субъект, направивший предложение о проведении экспертизы
	дата начала проведения экспертизы
	дата окончания проведения экспертизы

	1.
	Решение Ухоловской районной Думы  Рязанской области от
	Отдел экономического развития и сельского хозяйства
	 10.10.2017
	10.11.2017

	2
	Положение о порядке формирования , ведения перечня  муниципального имущества муниципального образования -Ухоловский муниципальный район Рязанской области
	Сектор земельных и имущественных отношений
	20.02.2017
	13.03.2017

PAGE